
ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.12.2023 № 116
(принято  на  13-ом заседании
Великолукской городской Думы 
седьмого созыва)
             г. Великие Луки

О  согласовании  передачи  в  безвозмездное
пользование Администрации города Великие Луки
частей  нежилого  помещения,  находящегося  в
муниципальной  собственности,  расположенного
по  адресу:  Псковская  обл.,  г.  Великие  Луки,
пр-т. Гагарина д. 13

В соответствии с статьей 45 Устава муниципального образования «Город
Великие  Луки»,  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной собственностью города Великие Луки, утверждённым решением
Великолукской  городской  Думы  №  138  от  11.11.2011  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной
собственностью города Великие Луки», Великолукская городская Дума решила:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Администрации города
Великие  Луки  частей  нежилого  помещения  №  1002  с  кадастровым  номером
60:25:0031021:1090 по плану - № 1, 2, 3, 4, 37, 38 общей площадью 120,78 кв.м. по
адресу:  Псковская область,  г.  Великие Луки, пр-т.  Гагарина д.  13 сроком на 5
(пять)  лет,  для  размещения  сотрудников  комитета  по  жилищным  вопросам
Администрации города Великие Луки.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  опубликования  в  газете
«Великолукская  правда»  и  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»
vluki.reg60.ru.

Глава города Великие Луки                                                                Н.Н. Козловский


